

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 ustawy pn. „**Dostawa nowego pojazdu specjalistycznego typu śmieciarka o DMC do 14 ton dla potrzeb Zakładu Usług Komunalnych w Radomiu**”.

Zakład Usług Komunalnych w Radomiu, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu przekazuje treść pytań do SWZ wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu o ładowności min 2300 kg na podwoziu o DMC 8550 kg?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści dostawę fabrycznie nowego podwozia, wyprodukowanego w 2022r., a skompletowanego zabudową typu śmieciarka w 2023r?
Podwozie z rocznika 2022r. jest zdecydowanie tańsze niż wyprodukowane w roku 2023r. lub 2024r., a gwarancja zostanie uruchomiona dopiero w dniu protokolarnego przekazania pojazdu.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania są wiążące przy składaniu ofert.

DYREKTOR
Zakładu Usług Komunalnych w Radomiu

Łukasz Kasprzycki
/podpis na oryginale/